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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 35 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
30.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:01.67 Amina Kajtaz BIH Rijeka (CRO) 13.12.2015
Nezvanični BiH - 16 1:03.27 Hena Mešić STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016
Nezvanični BiH - 16 1:03.27 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH - 14 1:03.27 Hena Mešić STSA Zagreb (CRO) 13.11.2016
Nezvanični BiH - 14 1:03.27 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2019
Nezvanični BiH B:Ml. 1:06.40 Lana Pudar ORMO Zadar (CRO) 18.11.2018
Nezvanični BiH MP/MK 1:15.39 Iman Avdić STSA Split (CRO) 05.11.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 1:05.25 595 Q
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.25 33.83

2. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:07.41 539 Q
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.41 34.93

3. Anja Crevar S/A 00 22. April, BL 1:09.10 501 Q
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.10 35.59

4. Maria Ljubojević O/J 06 Olymp, BL 1:11.47 453 Q
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.47 37.06

5. Sarrah Nuspahić S/A 04 Velež, MO 1:12.69 430 Q
50m: 35.70 35.70 100m: 1:12.69 36.99

6. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 1:14.70 396 Q
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.70 38.11

7. Jovana Jovančić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 1:15.76 380 Q
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.76 39.17

8. Ines Kurić O/J 05 Sharks, SA 1:16.45 370 Q
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.45 40.84

9. Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA 1:16.47 369 Q
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.47 39.34

10. Adna Kamenjašević K/MJ 07 Sport Time, SA 1:17.25 358 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.25 40.08

11. Iman Tuzlak K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:17.55 354 R
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.55 40.03

12. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 1:17.84 350
50m: 37.95 37.95 100m: 1:17.84 39.89

13. Ajna Jamaković P/K 10 Sharks, SA 1:18.63 340 Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:18.63 39.75

14. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:19.18 333
50m: 36.91 36.91 100m: 1:19.18 42.27

15. Hena Šabanić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:19.48 329
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.48 40.58

16. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 1:21.57 304
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.57 42.51

17. Hena Pejković O/J 06 Sharks, SA 1:22.63 293
50m: 40.08 40.08 100m: 1:22.63 42.55

18. Ajša Sarvan K/MJ 08 Aqua, SA 1:23.95 279
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.95 44.20

19. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 1:24.54 273
50m: 41.74 41.74 100m: 1:24.54 42.80
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 35, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Lamija Peco O/J 06 Orka, MO 1:26.44 256
50m: 40.94 40.94 100m: 1:26.44 45.50

21. Mia Dužević K/MJ 08 Orka, MO 1:26.87 252
50m: 41.01 41.01 100m: 1:26.87 45.86

22. Sunita Zukić O/J 06 Sport Time, SA 1:27.11 250
50m: 42.68 42.68 100m: 1:27.11 44.43

23. Nejra Kovačević P/K 10 Sport Time, SA 1:29.92 227 Q
50m: 44.05 44.05 100m: 1:29.92 45.87

24. Anja Tojagić O/J 06 Olymp, BL 1:31.60 215
50m: 44.26 44.26 100m: 1:31.60 47.34

25. Darija Šimunović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:31.71 214 Q
50m: 45.15 45.15 100m: 1:31.71 46.56

26. Lejla Šehović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:32.10 211 Q
50m: 45.86 45.86 100m: 1:32.10 46.24

27. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 1:32.67 207
50m: 44.77 44.77 100m: 1:32.67 47.90

28. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 1:33.22 204 Q
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.22 48.54

29. Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA 1:34.36 196 Q
50m: 45.85 45.85 100m: 1:34.36 48.51

30. Sara Bajić MP/MK 11 22. April, BL 1:36.66 183 Q
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.66 50.90

31. Jovana Ćerketa S/A 04 Olymp, BL 1:36.97 181
50m: 46.05 46.05 100m: 1:36.97 50.92

32. Aida Šendro K/MJ 08 Orka, MO 1:37.75 177
33. Hana Pejković MP/MK 11 Sharks, SA 1:38.51 172 R
34. Sara Topuz K/MJ 08 Eko Sport, SA 1:42.69 152
35. Amina Huremović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:44.93 143 R

50m: 50.28 50.28 100m: 1:44.93 54.65

36. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 1:45.63 140
50m: 50.89 50.89 100m: 1:45.63 54.74

37. Ivana Marinković MP/MK 11 22. April, BL 1:47.44 133
50m: 52.55 52.55 100m: 1:47.44 54.89

38. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 1:51.85 118
50m: 52.01 52.01 100m: 1:51.85 59.84

39. Lea Pudar MP/MK 11 Orka, MO 1:53.10 114
40. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 1:56.70 104

50m: 53.48 53.48 100m: 1:56.70 1:03.22

41. Mona Kasumović MP/MK 13 Novi Grad, SA 1:57.45 102
50m: 56.81 56.81 100m: 1:57.45 1:00.64

42. Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO 1:58.08 100
DSQ Iva Vučić P/K 10 22. April, BL
DSQ Nejla Memić P/K 10 Orka, MO
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 35, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

2. Omladinke / Juniorke

1. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 1:05.25 595 Q
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.25 33.83

2. Maria Ljubojević O/J 06 Olymp, BL 1:11.47 453 Q
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.47 37.06

3. Jovana Jovančić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 1:15.76 380 Q
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.76 39.17

4. Ines Kurić O/J 05 Sharks, SA 1:16.45 370 Q
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.45 40.84

5. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 1:21.57 304
50m: 39.06 39.06 100m: 1:21.57 42.51

6. Hena Pejković O/J 06 Sharks, SA 1:22.63 293
50m: 40.08 40.08 100m: 1:22.63 42.55

7. Lamija Peco O/J 06 Orka, MO 1:26.44 256
50m: 40.94 40.94 100m: 1:26.44 45.50

8. Sunita Zukić O/J 06 Sport Time, SA 1:27.11 250
50m: 42.68 42.68 100m: 1:27.11 44.43

9. Anja Tojagić O/J 06 Olymp, BL 1:31.60 215
50m: 44.26 44.26 100m: 1:31.60 47.34

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Iman Avdić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:07.41 539 Q
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.41 34.93

2. Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA 1:16.47 369 Q
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.47 39.34

3. Adna Kamenjašević K/MJ 07 Sport Time, SA 1:17.25 358 R
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.25 40.08

4. Iman Tuzlak K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 1:17.55 354 R
50m: 37.52 37.52 100m: 1:17.55 40.03

5. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 1:17.84 350
50m: 37.95 37.95 100m: 1:17.84 39.89

6. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 1:19.18 333
50m: 36.91 36.91 100m: 1:19.18 42.27

7. Hena Šabanić K/MJ 08 Sport Time, SA 1:19.48 329
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.48 40.58

8. Ajša Sarvan K/MJ 08 Aqua, SA 1:23.95 279
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.95 44.20

9. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 1:24.54 273
50m: 41.74 41.74 100m: 1:24.54 42.80

10. Mia Dužević K/MJ 08 Orka, MO 1:26.87 252
50m: 41.01 41.01 100m: 1:26.87 45.86

11. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 1:32.67 207
50m: 44.77 44.77 100m: 1:32.67 47.90

12. Aida Šendro K/MJ 08 Orka, MO 1:37.75 177
13. Sara Topuz K/MJ 08 Eko Sport, SA 1:42.69 152
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 35, Ženski/F, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

4. Pionirke / Kadetkinje

1. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 1:14.70 396 Q
50m: 36.59 36.59 100m: 1:14.70 38.11

2. Ajna Jamaković P/K 10 Sharks, SA 1:18.63 340 Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:18.63 39.75

3. Nejra Kovačević P/K 10 Sport Time, SA 1:29.92 227 Q
50m: 44.05 44.05 100m: 1:29.92 45.87

4. Darija Šimunović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA 1:31.71 214 Q
50m: 45.15 45.15 100m: 1:31.71 46.56

5. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 1:33.22 204 Q
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.22 48.54

6. Marija Simović P/K 09 Eko Sport, SA 1:34.36 196 Q
50m: 45.85 45.85 100m: 1:34.36 48.51

7. Hana Šuta P/K 09 Orka, MO 1:45.63 140
50m: 50.89 50.89 100m: 1:45.63 54.74

8. Asja Bašić P/K 10 Sport Time, SA 1:56.70 104
50m: 53.48 53.48 100m: 1:56.70 1:03.22

DSQ Iva Vučić P/K 10 22. April, BL
DSQ Nejla Memić P/K 10 Orka, MO

5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Lejla Šehović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:32.10 211 Q
50m: 45.86 45.86 100m: 1:32.10 46.24

2. Sara Bajić MP/MK 11 22. April, BL 1:36.66 183 Q
50m: 45.76 45.76 100m: 1:36.66 50.90

3. Hana Pejković MP/MK 11 Sharks, SA 1:38.51 172 R
4. Amina Huremović MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 1:44.93 143 R

50m: 50.28 50.28 100m: 1:44.93 54.65

5. Ivana Marinković MP/MK 11 22. April, BL 1:47.44 133
50m: 52.55 52.55 100m: 1:47.44 54.89

6. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 1:51.85 118
50m: 52.01 52.01 100m: 1:51.85 59.84

7. Lea Pudar MP/MK 11 Orka, MO 1:53.10 114
8. Mona Kasumović MP/MK 13 Novi Grad, SA 1:57.45 102

50m: 56.81 56.81 100m: 1:57.45 1:00.64

9. Ajna Talić MP/MK 12 Velež, MO 1:58.08 100

http://www.wpolo.me
mailto:plivanje@plivanje.me
mailto:plivanje.info@gmail.com

